
Statutární město Ostrava 
primátor 

 

 

1/2 

Dodatek 
 

                                Ostrava 18.10.2021 

 

Dodatek 
na 120. schůzi rady města  
konanou dne 19.10.2021 

 

Místo jednání:         zasedací síň rady města, dv. č. 206 Radnice města Ostravy 

Začátek jednání:     09:30 hodin 

 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
Materiálu 

Věc Předkládá 

RM_M 33 Návrh na darování částí pozemků, návrh přijmout 

darem části pozemku, návrh na svěření majetku 

městskému obvodu, vše v k.ú. Stará Bělá, obec 

Ostrava 

Ing. Ladislav Rožnai, 

vedoucí odboru 

majetkového 

RM_M 34 Návrh na uzavření smluv o věcných právech k 

cizím pozemkům v souvislosti se stavbou "Zrušení 

vyústění kanalizace Na Sovinci, napojení na 

sběrač D" a "Cyklistické propojení Poruby s 

Vřesinou" 

Ing. Jan Šrámek, vedoucí 

odboru investičního 

RM_M 35 Dodatek č. 2 ke smlouvě na rozvoj programového 

vybavení IS EvAgend a poskytování služeb 

technické podpory provozu č. 2030/2020/IT 

Ing. Mgr. Pavlína 

Durasová, vedoucí odboru 

projektů IT služeb 

a outsourcingu 

RM_M 36 Smlouva o dílo na očištění a nabarvení střešních 

konstrukcí na Náměstí Republiky v rámci projektu 

"Úpravy veřejných prostranství městské třídy 

28.října - Opavská" 

Ing. Václav Palička, 

vedoucí odboru 

strategického rozvoje 

RM_M 37 Návrh na uzavření smluv o právech k cizím 

pozemkům v souvislosti se stavbou 

Cyklopropojení centra s DOV, u které vykonává 

SMO funkci investora prostřednictvím odboru 

investičního 

Ing. Jan Šrámek, vedoucí 

odboru investičního 

  



Statutární město Ostrava 
primátor 

 

 

2/2 

Dodatek 
 

RM_M 38 Návrh na uzavření Smlouvy o spolupráci při 

výrobě televizního pořadu s pracovním názvem 

"Ostrava EFEKT" mezi statutárním městem 

Ostrava, Moravskoslezským krajem a Českou 

televizí 

Mgr. Bc. Michal Bayer, 

vedoucí odboru kancelář 

primátora 

Ing. Václav Palička, 

vedoucí odboru 

strategického rozvoje 

RM_M 39 Návrh změny stanov společnosti Ostravské 

komunikace, a.s. 

Mgr. Renata Kolková, 

MPA, vedoucí odboru 

legislativního a právního 

RM_M 40 Předchozí souhlas rady města k nabytí nemovitosti 

do majetku města 

Ing. Arch Cyril Vltavský, 

MPA, vedoucí odboru 

územního plánování 

a stavebního řádu 

RM_M 41 Návrh na schválení Protokolu o notářské úschově 

peněz za účelem vydání další osobě 

Mgr. Renata Kolková, 

MPA, vedoucí odboru 

legislativního a právního 

 

 
Seznam materiálů zvláštní povahy: 

RM_MZP 1 Návrh na navýšení počtu zaměstnanců pro 

Městský ateliér prostorového plánování 

a architektury, p. o. 

Ing. Václav Palička, vedoucí 

odboru strategického 

rozvoje 

RM_MZP 2 Konkursní řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ky organizace Firemní školka města 

Ostravy, příspěvková organizace 

Ing. Václav Palička, vedoucí 

odboru strategického 

rozvoje 

RM_VZ 7 Veřejná zakázka "Úprava veřejných prostranství 

městské třídy 28.října - Opavská, výsadba 

záhonů Vozovna Poruba", poř. č.165/2021 

Ing. Eva Seborská, vedoucí 

odboru veřejných zakázek 

Ing. Václav Palička, vedoucí 

odboru strategického 

rozvoje 

RM_VZ 8 Veřejná zakázka "Cyklopropojení centra s DOV 

(PD+AD)", poř. č. 153/2021 

Ing. Jan Šrámek, vedoucí 

odboru investičního 

Ing. Eva Seborská, vedoucí 

odboru veřejných zakázek 

 

 

 

 
 

 _________________________  

Ing. Tomáš Macura, MBA  

primátor statutárního města Ostravy 

 


